
03/07/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=545654&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2015

Às 09:22 horas do dia 03 de julho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 2987/2014, Pregão nº 00012/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Pericia , Laudo e Avaliação
Descrição  Complementar:  Prestação  de  serviço  de  inventário  físico  de  ativo  imobilizado,  conciliação  do
patrimônio físico com os registrados na contabilidade e apontamentos dos ajustes a ser realizados, avaliação
de mercado dos bens móveis e imóveis de acordo com a NBC T 16.10 (Avaliação e Mensuração de Ativos e
Passivos em Entidade do Setor Público) e fornecimento e colocação de plaquetas/etiquetas para identificação
dos bens.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 143.250,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: METROPOLE COMERCIO SERVIOS E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRE , pelo melhor lance
de R$ 50.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/06/2015
09:12:41 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METROPOLE
COMERCIO SERVIOS E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRE, CNPJ/CPF:

07.843.902/000139, Melhor lance: R$ 50.000,0000

Homologado 03/07/201509:22:35

FABIOLA DE
CAMPOS
BRAGA

MATTOZINHO

Fim do documento


